—1—

常开大〔2018〕3 号  苏城院（常）〔2018〕2 号

关于公布 2017 年校级教学改革项目申报立项结果的通知

各部门、二级学院：

根据《常州开放大学 江苏城市职业学院常州办学点教学改革项目管理办法（2013

修订稿》的相关规定，教务处于 2017 年 11 月份启动了新一批校级教改项目的申报立

项工作，经过二级学院的广泛发动和认真组织，共收到项目申报书 8份，经学校教学

工作委员会评审和立项结果公示，现将 2017 年新一批立项的教改项目名单予以公布

（见附件）。

请各项目负责人认真学习《常州开放大学 江苏城市职业学院常州办学点教学改

革项目管理办法（2013 修订稿）》的有关规定，认真做好项目研究的过程管理和研究

团队建设工作，通过项目研究，能不断提升自己的研究能力和教学实践能力；各二级

学院要高度重视教改项目研究的管理和指导工作，积极发挥应有的引领、过程管理作

用，并主动为教师的教学改革与研究提供必要的支持服务。

附件：2017 年度教学改革立项项目名单

—2—

 二○一八年一月十二日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2018年 1月 16日印发